


2
2

PLÁN ÚSPĚCHU 
VAŠE PRVNÍ KROKY VEDOUCÍ K 

ÚSPĚŠNÉMU ZAHÁJENÍ PROGRAMU

Projděte si videa v sekci „Začněte zde“:

Tato videa vám pomohou dokončit následující kroky

https://vedomatransformace.voomly.com/course


3

INTRODUCTION SECTION WORKSHEET

ÚVOD
ČÁST PRACOVNÍ LISTY

Tyto listy vám poskytnou další informace, jež vám pomohou při 
sledování videí v úvodní části.

3



4

INTRODUCTION SECTION WORKSHEET

4



5



6



7



8

Rozhodl(a) jsem se být ve 
svém životě převládající 

tvůrčí silou.

Vybírám si život, který miluji.

Vybírám si zdraví 
a vitalitu.

Rozhodl(a) jsem se žít dle 
mé skutečné povahy 
a záměru.

4 ORIENTAČNÍ VOLBY



9

CO BUDE DÁL?

Gratulujeme! Dokončili jste úvodní část kurzu 

Vědomá transformace! Co bude následovat:

1. Každý den si budete procvičovat proces zvaný 
Zrcadlovky.

2. Každý den budete meditovat. Všechny meditace 
naleznete ve vašem meditačním trezoru ve vaší 
členské oblasti.

3. Velmi doporučujeme, abyste se zúčastnili alespoň 
jednoho živého sezení překódování mysli týdně, 
podpoří Vás to na Vaší cestě.

- Všechna týdenní setkání naleznete také v sekci 
„Události“ naší skupiny na Facebooku: ODKAZ

Máme z Vás velkou radost! Užívejte si posun směrem k tomu, 

co jste si vybrali, a buďte magnetičtí!

https://www.facebook.com/groups/conscioustransformationtribe/events


51
10


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10



